Godkann eller neka bestallning

Paborjad: 2022-10-10 12:18
Slutford: 2022-10-14 14:13
Utfall: Godkand

E-tjanst: Ansok om behdrigheter pa leverantorsfakturor i ekonomisystemet
Arendenummer: 168278
Beskrivning: Bestallning fran Taina Gustafsson pa Livsmiljo Gavle.

Information om aktiviteten
Du behover godkdnna eller neka denna begaran fran Taina Gustafsson () om att ge rollen * till Rose-
Marie Herbertsson (hoh273) pa Livsmiljo Gévle.

Arendeskaparen dnskar dven:

Ta bort arbetsledare*:
Lagga till arbetsledare™:

Ta bort ersattare*:

Lagga till ersattare*: Bahar Hajo (cid288), Meit Ahlén (olih), Sirkka Nylund (o1sj), Sara Karlberg
(lyw774), Bakhtiar Rahim (myt618), Lis-Marie Gund (olig), Henrik Halvarson (vaq949), Maria
Malmberg Andersen (xyd583), Maria Berglind Wallmo (olaw)

Om du nekar denna begdran, skriv en motivering nedan.

*Om inget star, kan posten franses.

1. Arende

Valj vad du vill géra*

Lagg till/Ta bort valbar ersattare

Ange anvandare*

For- och efternamn Anvandarnamn
Rose-Marie Herbertsson hoh273

Lagg till / Ta bort valbar ersattare*
Lagg till

Lagg till valbar ersattare*

Du kan lagga till fler ersattare i nedanstaende falt.

Férnamn Efternamn Anvandarnamn  E-post Mobiltelefon
Meit Anlén olih meit.ahlen@gavle.se 070-082 60 52
Maria Berglind Wallmo olaw maria.berglind_wallmo@gavle.se 076-518 97 67
Lis-Marie  Gund olig lis-marie.gund@gavle.se 076-518 97 65
Bahar Hajo cid288 bahar.hajo@gavle.se 076-518 70 95
Henrik Halvarson vaq949 henrik.halvarson@gavle.se 073-866 64 25

Sirkka Nylund olsj sirkka.nylund@gavle.se 070-414 00 01



Férnamn Efternamn
Sara Karlberg
Maria Malmberg Andersen

Bakhtiar  Rahim

Vilken roll har Ersattaren?

Mottagare

Anvandarnamn
lyw774
xyd583
myt618

2. Attestering och 6vrig information

Sektor*

E-post
sara.karlberg@gavle.se
maria.malmberg-andersson@gavle.se

bakhtiar.rahim@gavle.se

Valj den sektor som anvandaren du s6ker behérighet for tillhor.

Livsmiljo Gavle

Ekonomichef for attest*

Mobiltelefon
076-518 97 68
076-518 97 61
076-518 71 56

For att en dndring ska ga igenom krévs det att ekonomichefen pa din sektor godkénner detta. Ange den

ekonomichef som ska godkénna nedan.

For- och efternamn
Magdalena Aflarenko

E-postadress
magdalena.aflarenko@gavle.se

Avdelning
Verksamhetsstod

Anvandarnamn
lad270

Titel
Ekonomistrateg

Vill du att &ndringen ska ske sa snart som méjligt? *

Ja

Arendeskaparens kontaktuppgifter

For- och efternamn
Taina Gustafsson

Avdelning
Verksamhetsstod

Signeringsdatum: 2022-10-14 14:13

Kommentar

E-postadress
taina.gustafsson@gavle.se

(mailto:taina.gustafsson@gavle.se)

Titel
Ekonom






